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3-Sitzer (S)

mit Relaxfunktion 

2.5S2US

190 cm

3-Sitzer (M)

mit Relaxfunktion 

2.5S2U

206 cm

Hocker

SRFST

65 cm
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EINZELNE MODULE

Außensitz links / rechts mit Relaxfunktion

1.5ER1U1.5EL1U 1.25EL1U 1.25ER1U

103 cm 103 cm 95 cm 95 cm

2.5EL1USA 2.5ER1USA 1.25NA1V 1.25NA

2-Sitzer Außen-

sitz links / rechts mit

Relaxfunktion 

169 cm

Mittelsitz

mit / ohne

Relaxfunktion

75 cm 74 cm169 cm

Mittel-

konsole

STAS
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18 cm

KINOSOFAS MIT MITTELKONSOLE

1.5EL1U 1.5ER1US
T

A
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1.25
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ER1US
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1.25
EL1U

1.25
ER1US
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301 cm208 cm 224 cm

2-Sitzer Kino (S)

mit 1 Mittelkonsole 

3-Sitzer Kino

mit 2 Mittelkonsolen

2-Sitzer Kino (M)

mit 1 Mittelkonsole 

KOMBINATIONEN

4-Sitzer 

mit Relaxfunktion 

an den Außensitzen

3-Sitzer XXL 

mit Relaxfunktion

an allen Sitzen

1.25
EL1U

1.25
ER1U

1.25
NA1V

265 cm

2.5EL 1USA 2.5ER 1USA 1.25
EL1U

1.25
ER1U

1.25
NA

264 cm

3-Sitzer XXL 

mit Relaxfunktion

an den Außensitzen

338 cm

SD

AUFBAU

SITZ: NOSAG Federung

RÜCKENLEHNE: Gurtbänder aus Gummi

SITZPOLSTERUNG: D/38S + D/29 + Innenspirale 
                                    (SRFST: D/38S + D/29)

POLSTERUNG RÜCKENLEHNE: D/22 + 100% lose Fasern

SOFA FÜSSE:

Material:  Holz / Plastik
Höhe:   50mm
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104-160 cm

59 cm
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